
Som annonceret på generalforsamlingen arrangerer klubben en spændende 

og indholdsrig tur til hovedlandet 17.-18. september 2015.  

FØRSTE DAG  

Turen starter ved DHI Hørsholm torsdag den 17. september, hvorfra vores  

bus afgår mod Århus præcis kl. 8.00. Undervejs serveres kaffe og rundstykker  

i bussen. Vel ankommet spiser vi frokost på Hotel Scandic Århus City, hvor vi 

skal bo. Hotellet ligger helt centralt i Østergade midt i Århus. 

Efter frokost kører vi til ARoS kunstmuseum, hvor vi kl. 14 får en guided tur  

i udvalgte udstillinger, samt en rundgang i Olafur Eliassons berømte regnbue-

ring på toppen af museet. Efter rundvisningen kan man på egen hånd se 

museets øvrige udstillinger og/eller nyde bylivet i Århus, inden der serveres 

middag på hotellet. 

 

ANDEN DAG  

Efter morgenmaden kører vi gennem de smukke Marselisborg Skove langs  

kysten til det nye fantastiske Moesgaard Museum, hvor vi kl. 10 får en   

rundvisning. Bygningen er tegnet af Henning Larsens tegnestue og er i sig  

selv et besøg værd, men det er den levende interaktive præsentation af  

fortidens kampe og levevis, der er mest fascinerende – omfattende bl.a.  

Grauballemanden og fundene fra de dramatiske slag i Illerup Ådal. 

Udover de permanente udstillinger er der for tiden en usædvanlig kinesisk 

særudstilling med flere af de berømte terrakottakrigere. 

Sensommertur til Jylland 17.- 18. september 2015 



Efter rundvisningen kan man gå rundt i museet på egen hånd, hvorefter der  

er frokost i museets café. Efter frokost går turen til Horsens Statsfængsel  

(det nedlagte!), hvor vi kl. 14.30 får en rundvisning med fortællinger om 

fængselslivet krydret med historier om særligt interessante fanger. 

Vi forventer at være tilbage i Hørsholm kl. 19:30. 

 

DELTAGERE  

Medlemmer med 1 ledsager. Max. 45 deltagere. 

 

PRIS  

DKK 1.400 for medlemmer og 2.400 kr. for ledsagere. 

Bemærk, at prisen dækker det hele:  

Rejse i 4-stjernet langtursbus, hotelophold i dobbeltværelse, alle måltider  

med én øl/vin/vand samt alle entréer og rundvisninger.  

Tillæg for enkeltværelse DKK 350. 

 

TILMELDING  

til seniorklub.dk@dhigroup.com senest den 15. juni efter først til mølle-  

princippet. 

 

 BETALING 

 Samtidig med tilmeldingen skal indbetales depositum på DKK 500 pr.  

deltager på konto 1329 8979-411-880. Husk at anføre navn.  

Restbeløbet forfalder til betaling senest den 1. august. 

Herefter kan det indbetalte beløb ikke refunderes, med mindre man selv har 

en rejse/afbestillingsforsikring. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

Vi håber at se jer i Smilets by  

Vi håber at se jer i smilets by  

mailto:seniorklub.dk@dhigroup.com


Jyllandsturen  

17-18 september 2015 
 

 
Torsdag den 17. september kl. 08.00 mødte ca. 40 
friske seniorer op på DHI’s parkeringsplads for at 
deltage i seniorklubbens første 2-dages arrangement, 
som gik til Jylland. Turen var åben for ægtefæller 
/kærester, og flere havde benyttet sig af denne 
mulighed. Vi blev afhentet af en bus fra Riis Rejser, 
som blev ført af en yderst kompetent og meget 
hyggelig chauffør.  
På vej over Sjælland blev der serveret morgenkaffe 
/brød samt lidt morgenmedicin i form af Dr. Nielsens 
bitter og Fernet Branca.  
 

 
 
Efter en afslappet tur ankom vi til Hotel Scandic i 
Aarhus, der var fint placeret midt i centrum af byen. 
Vi fik en let frokost, inden vi spadserede over til ARos 
kunstmuseum for at opleve diverse udstillinger - og 
ikke mindst Olafur Eliassons berømte regnbuering på 
toppen af museet.  
 

   
 

   
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



På vej tilbage til hotellet faldt flere af deltagerne ind 
på nogle af de hyggelige værtshuse, der findes i 
Aarhus - mens andre gik hjem og fik en lille 
eftermiddagslur. 
 
Kl 18.00 mødtes vi i hotellets hyggelige bar, inden vi 
i samlet flok blev vist ind i restauranten hvor vi fik 
serveret en dejlig middag med tilhørende vine og 
kaffe.Baren var åben til langt ud på aftenen, og da 
der ikke var mange, der havde lyst til at sove, nød vi 
selskabet i yderligere et par timer, inden en dejlig 
dag var til ende. 
 
Næste dag gik turen gennem de smukke 
Marselisborg skove langs kysten og derefter ud til det 
fantastiske Moesgaard Museum, hvor vi fik 
rundvisning til mange af de fascinerende interaktive 
udstillinger. Ud over udstillingerne var museets 
spændende arkitektur også et nærkig værd.  
 

 
 
Frokosten blev indtaget på Moesgaard, og derefter 
gik turen til Horsens Statsfængsel (nedlagt), hvor de 
der havde lyst til at lære lidt om livet inden for 
murene fik rundvisning og foredrag. Det var meget 
interessant at høre om. 
 

 
 
Vi ankom til Hørsholm ved 20:00 tiden om aftenen 
efter et par oplevelsesrige dage.      /Palle 
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